
13. MEZINÁRODNÍ SPORTOVNÍ HRY 
DĚTÍ Z DĚTSKÝCH DOMOVŮ 

  



GENERÁLNÍ PARTNER RWE TRANSGAS, A.S., 
FEDERACE DĚTSKÝCH DOMOVŮ ČESKÉ REPUBLIKY, 

NADACE TEREZY MAXOVÉ 
A DĚTSKÝ DOMOV UHERSKÝ OSTROH 

POŘÁDAJÍ 

13. ROČNÍK MEZINÁRODNÍCH SPORTOVNÍCH HER DĚTÍ 
DĚTSKÝCH DOMOVŮ ČR, SLOVENSKA A MAĎARSKA 

2006 

 

22. 9. – 24. 9. 2006 UHERSKÉ HRADIŠTĚ



 13. ROČNÍK MEZINÁRODNÍCH SPORTOVNÍCH HER  
generální partner DĚTÍ DĚTSKÝCH DOMOVŮ ČR, SLOVENSKA A MAĎARSKA 2006 

13. mezinárodní kolo sportovních her 
Pořadatel Dětský domov a Školní jídelna Uherský Ostroh 
Datum soutěží 22. – 24. 09. 2006 
Kontakt Dětský domov a Školní jídelna Uherský Ostroh 

 Sokolovská 620 
 687 24 

 tel: +420 572591210 
 mobil: +420 604871061 
 e-mail: dduhostroh@uhedu.cz, dduhostroh@centrum.cz
 

Ubytování & stravování Domov mládeže Střední odborné školy a Gymnázia Staré Město 
Místo soutěží Městský stadion Uherské Hradiště 

Realizační tým 
Hlavní pořadatel Jana Frühaufová (ředitelka Dětského domova a ŠJ Uherský Ostroh) 
Hlavní rozhodčí Petr Hybler (zástupce ředitele Dětského domova a ŠJ Uherský Ostroh) 
Technický dozor Jozef Mojžíš (lehká atletika) 

Radoslav Frühauf (malá kopaná) 
Pavel Šácha (odbíjená)  

Zdravotní dozor Kamila Ringová 
Rozhodčí  Libuše Brázdová, Pavlína Háblová, František Juřička, Štěpánka 

Taranzová, Štěpánka Vitulová, Slobodanka Kolajová 
Foto Rostislav Ernst 

Podmínky soutěže 
Na sportoviště je povolen vstup pouze rozhodčím a závodníkům! 
Prezence do jednotlivých disciplín bude 5 minut před zahájením konkrétního závodu. 

Lehká atletika 
Dívky sprint 60m, běh 800m, štafeta 4 x 60m, dálka, výška, hod kriketovým 

míčkem 
Chlapci sprint 60m, běh 1500m, štafeta 4 x 60m, dálka, výška, vrh koulí 

Povrch hřiště tartan 
Obuv tretry s krátkými hřeby, sálová nebo se světlou podrážkou 

Malá kopaná 
Povrch hřiště umělý 
Obuv sálová 
Kopačky s kovovými i gumovými kolíky jsou zakázány! 

Odbíjená 
Povrch hřiště umělý 
Obuv sálová 
 

Podmínky startu 
Míčové hry Děti – rok narození 1990 a mladší 
Lehká atletika Děti – rok narození 1992 a mladší 

 strana 3  

mailto:dduhostroh@uhedu.cz
mailto:dduhostroh@centrum.cz


 13. ROČNÍK MEZINÁRODNÍCH SPORTOVNÍCH HER  
generální partner DĚTÍ DĚTSKÝCH DOMOVŮ ČR, SLOVENSKA A MAĎARSKA 2006 

Omezení účasti a pravidla 
Maximální počet soutěžících z jedné republiky 32 jedinců. 
Maximální počet členů doprovodu z jedné republiky 8. 

Lehká atletika 
2 závodníci na 1 disciplínu + 1 štafeta dívek a 1 štafeta chlapců. 
Každý atlet může startovat maximálně ve 2 disciplínách a štafetě. 

Sprinty finále 
Běhy finále 
Štafety běží najednou, vyhodnocení podle dosažených časů v cíli 
Dálka 6 pokusů 
Výška stanovení základní výšky, 6krát zvýšení o 5 cm, potom po 3 cm, 

3 pokusy na danou výšku 
Vrh koulí 6 pokusů 
Hod kriketovým míčkem 6 pokusů 

Malá kopaná 
Mužstvo 5+1 (2 – 4 náhradníci) 
Hrací doba 2x15 minut 

Odbíjená 
Družstvo 6 (2 – 4 náhradnice) 
3 vítězné sety do 25, případný 5 rozhodující set do 15 bodů 

Hodnocení států 
Mužstvo 14-10-8-6-4-2 
Jednotlivci 7-5-4-3-2-1 

Všechny vítězné kolektivy obdrží pohár, diplom, medaili, jednotlivci diplom a medaili. 

Zdravotní podmínky 
Vedoucí delegací odevzdá za jednotlivé státy potvrzení o bezinfekčnosti, jmenný seznam 
účastníků s datem narození, číslem cestovního pasu a nominací do jednotlivých disciplín. 
Hlavní pořadatel má právo kontroly podle pasů.  

Protesty Je možné hlavnímu pořadateli podat protest se složením zálohy € 10. 

 strana 4  



 13. ROČNÍK MEZINÁRODNÍCH SPORTOVNÍCH HER  
generální partner DĚTÍ DĚTSKÝCH DOMOVŮ ČR, SLOVENSKA A MAĎARSKA 2006 

Program 
22. 9. 2006 (pátek) 

17.00 – 19.00 příjezd a ubytování 
19.00 – 20.00 večeře 

21.00 organizační porada 
22.00 večerka 

23. 9. 2006 (sobota) 
7.00 – 8.00 snídaně 
8.00 – 9.00 přesun na sportoviště 
9.00 – 9.15 slavnostní zahájení her 

9.15 – 12.55 

sprint 60 m chlapci, sprint 60 m dívky 
koule chlapci, kriket dívky 
vyhlášení vítězů – sprinty na 60 m 
dálka chlapci, výška dívky 
výška chlapci, dálka dívky 
vyhlášení vítězů – koule, kriket 
štafeta 4x60 m chlapci 
štafeta 4x60 m dívky 
vyhlášení vítězů – dálka, výška 
běh 1 500 m chlapci 
běh 800 m dívky 
vyhlášení vítězů – štafety, běhy 

13.00 – 14.30 oběd 

14.30 – 18.00 
malá kopaná, odbíjená 
vyhlášení vítězů – míčové hry 
vyhlášení nejlepšího státu a slavnostní ukončení her 

18.00 – 19.00 přesun na ubytovnu, odpočinek 
19.00 – 20.00 večeře 
20.00 – 22.30 diskotéka (každá výprava si sama zajišťuje dozor dětí) 

23.00 večerka 
20.00 – 24.00 zhodnocení mezinárodních sportovních her 

24. 9. 2006 (neděle) 
8.00 – 9.00 snídaně 

9.00 – 10.00 předání pokojů, odjezd 
 
Změna programu vyhrazena. 

 strana 5  



 13. ROČNÍK MEZINÁRODNÍCH SPORTOVNÍCH HER  
generální partner DĚTÍ DĚTSKÝCH DOMOVŮ ČR, SLOVENSKA A MAĎARSKA 2006 

Generální partner 
RWE Transgas, a.s.   

Další partneři 
Nadace Terezy Maxové
C4C
ČSOB

Pořadatel 
Dětský domov a Školní jídelna Uherský Ostroh

 strana 6  

http://www.rwe-transgas.cz/transgas.cz/
http://www.nadacetm.cz/stranka.php
http://www.c4c.cz/
http://www.csob.cz/
http://www.dduhostroh.cz/


 13. ROČNÍK MEZINÁRODNÍCH SPORTOVNÍCH HER  
generální partner DĚTÍ DĚTSKÝCH DOMOVŮ ČR, SLOVENSKA A MAĎARSKA 2006 

Mapy 

 

 strana 7  



 13. ROČNÍK MEZINÁRODNÍCH SPORTOVNÍCH HER  
generální partner DĚTÍ DĚTSKÝCH DOMOVŮ ČR, SLOVENSKA A MAĎARSKA 2006 

Domov mládeže 

 

 

 strana 8  



 13. ROČNÍK MEZINÁRODNÍCH SPORTOVNÍCH HER  
generální partner DĚTÍ DĚTSKÝCH DOMOVŮ ČR, SLOVENSKA A MAĎARSKA 2006 

Městský stadion Uherské Hradiště 

 

 

 strana 9  


	POŘÁDAJÍ
	 13. mezinárodní kolo sportovních her
	Realizační tým
	Podmínky soutěže
	Lehká atletika
	Malá kopaná
	Odbíjená

	Podmínky startu
	Omezení účasti a pravidla
	Lehká atletika
	Malá kopaná
	Odbíjená

	Hodnocení států
	Zdravotní podmínky
	Program

